МУ «Отдел образования Ножай-Юртовского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

им. ГЕНЕРАЛА АХМАДА РАМЗИ с. АЛХАН»

(МБОУ «ООШ им. генерала Ахмада Рамзи с. Алхан»)

МУ «Нажин-Юьртан муниципальни кIоштан дешаран урхалла»

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

                     «АЛХАН ЮЬРТАН КОЬРТА ЮКЪАРАДЕШАРАН

ИНАРЛАН АХМАД РАМЗИН ЦIАРАХ ШКОЛА»

(МБЮУ «Алхан юьртан коьрта ЮШ»)

                                                           П Р И К А З

        от 11.01.2023 г.                        № 40

                                                  с.Алхан

 «Об организации дополнительного образования

на 2023-2024 учебный год»

В соответствии со ст.№26 ФЗ от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об образовании в

РФ», Устава школы, в целях развития творческих способностей детей,

адаптации их в современных условиях, а также организации досуга во

внеурочное время, для ведения планомерного всестороннего развития детей

и с целью максимального удовлетворения потребностей населения на рынке

образовательных услуг

приказываю:

1.Мусаеву С.А., зам.директора по ВР назначить ответственным лицом за

дополнительное образование с 01.09.2023г.

2.Организовать дополнительное образование по направлениям:

-туристско-краеведческое

-художественное

-естественнонаучное

3.Назначить руководителей кружков.

№

п/п

Педагог Название объединения Кол-во

час.

1 Зайналабдиев И.Л. «Шашки»  3

2 Джамуева М.И. «Школьный театр» 3

3 Баширова А.М. «Юные друзья 3

природы»

4 Дулакова Я.У. «Умелые ручки» 3

2.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                          Т.В.Гойтемирова

		2024-06-10T10:42:53+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМ. ГЕНЕРАЛА АХМАДА РАМЗИ С. АЛХАН"